Проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от ______.2016 г.                                                                                                   № __
хутор Александровский
Об отмене постановлений администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136–ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 07 мая 2010 года № 40 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», признать утратившим силу;

- от 24 января 2011 года № 6 «О  внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 мая 2010 года № 40 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», признать утратившим силу;
- от 07 мая 2010 года № 41 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», признать утратившим силу;

- от 24 апреля 2015 года № 65 «О  внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 мая 2010 года № 41 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», признать утратившим силу.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Склярову О.В.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

    Исполняющий обязанности
Главы Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                    О.В. Склярова